
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 

IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

 

 

                 

               

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápis ze schůze školské rady 

 

16. 4. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 

IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 
Program: 
 

1. Účast 
2. Komentář k realizaci schůze  
3. Projednání úkolů z minulé schůze 

4. Diskuse 

5. Termín další schůze 

6. Úkoly 

 

  

 

1. Účast  
 

Členové školské rady -  Ing. Jan Klubíčko 

                                          Ing. Václav Smetiprach  
                                          Ing. Michal Skaunic  
                                          Mgr. Eva Pozníková 

                                          Mgr. Eva Faltisová 

                                   Mgr. Veronika Syrovátková  

 

Host -                               Mgr. Pavel Balda  - ředitel školy                       

                                   
 

 

2. Komentář k realizaci schůze 

 

Z důvodu současného stavu ve společnosti (nouzový stav, riziko nákazy) je schůze členů 
školské rady realizována přes email. 
Všem členům byl zaslán  přehled hospodaření za rok 2019, přehled rozpočtů na rok 2020 a 
stručný popis hlavních událostí v roce 2020.  
Každý člen ŠR se mohl vyjádřit a připomínkovat zprávy. 
 

3. Projednání úkolů z minulé schůze  
 

Členové školské rady se seznámili s přehledem rozpočtů na rok 2020 a s přehledem 
hospodaření za rok 2019.  
Rozpočet mzdový je průchozí. 
Rozpočet na provoz je průchozí. 
 

    4. Diskuse 

 

Pan ředitel ve zprávě popsal hlavní události v roce 2020: 
- zápis na školní rok 2020/2021 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 

IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

- přestavba a rekonstrukce školy 

Rekonstrukce školy bude zahájena v dubnu 2021. Plně bude zasahovat do následujícího 
školního roku. Počítáme s dočasným přesunutím školy na měsíce květen a červen 2021 do ZŠ 

Kukleny (1. stupeň) a do budovy ZŠ Hučák (2. stupeň).  

-  personální zabezpečení školy na školní rok 2020/2021  

Učitelský sbor plánujeme rozšířit o pedagoga se zaměřením na Fyziku, Matematiku a 
Informatiku.  

- volby do školské rady  

Volby členů školské rady z řad zástupců rodičů směřujeme na první rodičovskou schůzku ve 
školním roce 2020/2021 v měsíci září 2020.  

 

     5. Termín další schůze 

 

Termín další schůze byl domluven na 6. 10. 2020 v 17.00 hodin 

 

     6. Úkoly 

 

Projednání a schválení výroční zprávy. 
      
 

 

 

Zapsala: V. Syrovátková 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

